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o structure en acier inoxydable x ;

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
5060

2,4

12

14

370

370

140

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

RAME-TABLE ELECTRIQUE AVEC TABLE DE CUISSON DIAMETRE 350 mm :

o plaque de cuisson en fonte avec surface antidérapante multicouche ;

o dimensions de la table de cuisson g 350 (mm);

o contrdle thermostatique de la température de cuisson ;

o température de travail 0+300° C;

o temps de cuisson ~ 1-3'.

Marquage CE
Fabriqué en Italie

CODE

FM-CRPN

LAVE-TABLE ELECTRIQUE avec TABLE DE CUISSON EN
FONTE, SURFACE MULTI-DOUBLEE ANTIDERAPANTE,
DIAMETRE 350 MM, contréle thermostatique de la
température de cuisson, V. 230/1, Kw. 2.4, poids 12
Kg, dimensions extérieures mm.370x370x140h.

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

€ 314,44

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




